nant. et iux^t apostolū p^ro-
bent spūs an ex deo sint.
Ex culis defectu fideles &
probi homines sepissime abi-
ciuntur infideles et impro-
bi erigunt: innocētes pu-
nūtur neq^ssimi, sperant
boni multiplū desolant. &
p^rincipes i^pī tali ex leui cre-
dulitate nō nunqⁱ ī fine ia-
cturā nō modicā patiunt^e.
Siqdē vt notat nicola^d de
lyra scđi Reg.19. adulato-
res & detractores sunt pe-
riculosissimi: q^r dauid tā
lūstus & sanctus x̄bis sibe
adulatoris et detractoris
fuit ita capt^o et suoluit^o q^r
h^rditatē miphiboseth do-
mini sui ei pcessit in absen-
tia miphiboseth et eo non
audito. Et quod est petius
postq^u audiuuit miphibo-
seth se excusantē t^ha dicē
te nō retractauit dictū suū
iūstū totalē: sed seruū ei^o
pessimū. s. sibā fecit equa-
lem dñō dicēs. Tu et siba
diuidite possessioēs. Quē
tñ debuit suspendisse pro-
pter falsam accusationē
domini sui de criminē lese

maiestatis. Erat miphibō
seth filius saul. Et recedē
te dauid de hierusalē cum
exercitu miphiboseth re-
mansit q^r erat claudius: et
siba seruus eius venit ad
dauid & dixit: falso tñ miphiboseth remansit in hie-
rusalē dicens. Hodie resti-
tuet michi dom^o israel re-
gnū p^ris mei saul. vt no-
ta^t scđi Reg.16. Propter
qd p^rctm regnū dauid fuit
postea diuisum tpe roboā
nepotis sui. tertij Reg.12.
Pōderēt igit^o q^r culpabi-
les sunt q^r in p^rudiciū alte-
rius sic leuiter credit^o q^r
a susurratorib^o & detracto-
ribus sibi cauere nesciunt
aut nolunt. ¶ Tertio caue-
re debēt p^rincipes & vñ ab
opp̄imentib^o hoc est op-
pressioēs seu idebitas g-
uatiōes suggestorib^o: qm̄
pauperū populūe oppres-
sio summe displicet deo su-
amq^u iracūdiam p^ruocat.
Juxta ill^o Exo.3. clamor
filiorū israel venit ad me vi-
diq^u afflictionē eorū qua
ab egyptūs opprimūt. Et

Exo. 12. Vide et pupillo
nō nocebit. Si leserit eos
vociferabunt ad me ego
audiā clamorē eorum et indi-
gnabit furoz meus: percus-
tiamque vos gladio et erūt
vires vestre vidue et filii ve-
stri pupilli. **Patuit** hoc in
spīs egyptiis oppressori-
bus populi israel: quos ipso
israel trāseūte p̄ mediū sicci
maris dñs cclusit iterum-
das i profundū: una cū re-
ge suo pharaone tyrano.

Exo. 14. Propterea dedit
dñs p̄ceptū oībus regib⁹/
principib⁹/dñs/iudicib⁹
et consiliariis ut pauperum
causas tuerent: neque illos
opprimeret atque molesta-
rent. **Unde** Esa. 1. dñs ait.
Querite iudiciū/ subueni-
te op̄presso/ iudicate pupil-
lo/ defendite viduā. **Et** de
magnatibus nō faciētib⁹
sic loquit h̄iere. 5. Inuēti
sunt in populo meo impū in-
sidiates q̄si aucupes laq-
os ponētes et pedicas ad
capiēdos viros. **Sicut** de
cipula plena auib⁹: sic do-
mus eorum plene dolo. **Io**

magnificati sunt et vitatt
increassati sunt et i pingua-
ti et p̄terierūt simones me-
os pessime. **Causaz** vidue
nō iudicauerūt/cām pupillū
nō direxerunt: et iudicis
pauperū nō iudicauerūt/
cām pupillū nō direxerūt:
et iudiciū pauperū nō iudi-
cauerūt. **Mūquid** sup his
nō visistabo ut dñs: aut su-
per gentē huiuscemodi nō
vliciset aīa mea. **Pr̄scipes**
igis et dñi dñi p̄pendūt p-
pe se consiliarios sp̄m op-
pressionis habētes/ sume
ab eis cauere/ eosque aucto-
ritate ablata p̄cula se pel-
lere debēt. **Neqñ** dicat il-
lud Ecclastici. 10. Scdm
iudicē populi sic et mīstri ei⁹
Et enī dicit ex de reg. iu-
lib. 6. Qui tacet cōsentire
videſ. Et iterū ibidē. Qui
facit p̄ alii est p̄inde ac si
faciat p̄ seipm. **An** merito
ut habetur. 2. q. i. c. notū.
Agentē et cōsentientē par-
 pena constringit. Legitur
de sc̄to edwardo quondam
rege anglie q̄ cū haberet
tales consiliarios sub colo-

re boni taxā nō necessariā
et subditis leuari suggeste-
res/noluntetos eis acquire-
scere:s̄ eorū iportunitate
vict⁹ ip̄os p̄misisset agere
leuata p̄ regnū cū aucto-
ritate collecta:rad thesau-
rū suū portata:duct⁹ rex
ad videndū eā/stans a lō-
ge vīr sanct⁹ vīdit dyabo-
lū simile symie sedentē su-
per thesaurū. Quapropter
p̄cepit eā reddi his a qb⁹
exacta fuerat. Insistētib⁹
aut̄ eis vt poti⁹ i pios vsus
exponeret: absit inquit vt
ego exponam bōa aliena
subditorū meorū et laborato-
rū pauperū in elemosina.
Hōne videt̄ diabolū sedē-
tē sup̄ cumulū pecunie:et
gaudentē q̄ nos captiu-
uit laqueo suo. Quāobrē
p̄cipio vob̄ sub pena mor-
tis vt restituatis istā pecu-
niā illis a qb̄bus habuistis
vsc̄ ad minimū denariū.
Qd̄ vrgente regio p̄cepto
factū est. Cuius sc̄ti regis
exēplo cūcti p̄ncipes et dñi
tales p̄siliarios in cā mini-
me iusta rep̄mtere debēt.

Quo ad sc̄dm capiti-
lū prime partis hu-
ius opusculi. Et si quomō
principes et dñi cauēdo a
viciosis summe cauere de-
bet a leui credulitate vidē
dū qualiter a turpi iniq̄ta-
te:p̄sertim triplici videls
Impudicitie. ¶ Primo
Iracundie. ab iniq̄tate
Avaricie. vilissime i-
pudicitie dī. paulo Ephē-
s. Hoc aut̄ sc̄tote intelligē-
tes q̄ oīs fornicator aut̄
imundus aut avarus qđ
est idoloꝝ seruit⁹ nō h̄z he-
reditatē in regno xp̄i et dei
Et vt ait Isidor⁹. 31. q. 7.
c. nō solū. Inter cetera se-
ptē vicia viciū fornicatio-
nis maximi sceleris est: qz
p̄ carnis immundiciā dei-
templū violat. At nō no-
rat Greg. 31. moral. prima
luxurie filia ponit̄ cecitas
mentis. Ex ip̄a etenī infa-
tuatur anima: vt nec deū
timeat nec homīes verear-
tur. Ande et apud antiquos
impudicus amor cec⁹ de-
pingebat. Propterea da-
nieſ. 13. Species decepit